

Bildungsministerium

Theatervertrag mit der ?Historische Kuranlagen und Goethe-Theater Bad Lauchstädt GmbH? wird unterzeichnet

Kultusministerium - Pressemitteilung Nr.: 335/04

Kultusministerium -

Pressemitteilung Nr.: 335/04

Magdeburg, den 20. Dezember 2004

Theatervertrag mit der ¿Historische Kuranlagen und Goethe-Theater Bad Lauchstädt GmbH¿ wird unterzeichnet

Am Dienstag, dem 21. Dezember 2004 um 14.00 Uhr wird der öffentlich-rechtliche Vertrag über die Förderung der ¿Historische Kuranlagen und Goethe-Theater Bad Lauchstädt GmbH¿ 2005 bis 2008 von Staatssekretär Wolfgang Böhm und dem Direktor der Gesellschaft, Bernd Heimühle, unterzeichnet. Im Anschluss an die Unterzeichnung ist ein Pressegespräch vorgesehen.

Einladung an	die Medi	ien
--------------	----------	-----

Vertreterinnen

und Vertreter der Medien sind herzlich zur Vertragsunterzeichnung und zum anschließenden Pressegespräch eingeladen

Zeit: 21. Dezember 2004, 14.00 Uhr

Ort: Kaminzimmer der Lauchstedter Gaststuben

Parkstr. 18, 06246 Bad Lauchstädt

Impressum:

Kultusministerium des Landes Sachsen-Anhalt Pressestelle Turmschanzenstr. 32 39114 Magdeburg

Tel: (0391) 567-3710 Fax: (0391) 567-3775

Mail: presse@mk.sachsen-anhalt.de

Web-Adresse Kultusministerium: https://www.mk.sachsen-anhalt.de

Web-Adresse Pressestelle Kultusministerium:

https://www.sachsen-anhalt.de/rcs/LSA/pub/Ch1/fld8311011390180834/mainfldvnb71elznj/fldg8s6ujfdyi/fldjagm4uronl/linearing/fldg8s6ujfdyi/fldg8s6ujfdyi/fldg8s6ujfdyi/fldg8s6ujfdyi/fldg8s6ujfdyi/fldg8s6ujfdyi/fldg8s6ujfdyi/fldg8s6ujfdyi/fldg8s6ujfdyi/fldg8s6ujfdyi/fldg8s6ujfdyi/fldg8s6ujfdyi/fldg8s6ujfdyi/fldg8s6ujfdyi/fldg8s6ujfdyi/fldg8s6ujfdyi/fldg8s6ujfdyi/fldg8s6ujfdyi/fldg8s6ujfdyi/fldg8sfaujfdyi/fldg8s6ujfdyi/fldg8sfaujfdyi/fldg8s6ujfdyi/fldg8s6ujfdyi/fldg8sfaujfdyi/fldg8s6ujfdyi/fldg8sfaujfdyi/fldg8s6ujfdyi/fldg8sfaujfdyi/f

Impressum:Ministerium für Bildung des LandesSachsen-AnhaltPressestelleTurmschanzenstr. 3239114 MagdeburgTel: (0391) 567-7777mb-presse@sachsen-anhalt.dewww.mb.sachsen-anhalt.de